BUKU REGISTER PERMOHONAN
PERKARA PERDATA BANDING

Terdiri dari 19 kolom yakni:
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12.
13.

14.
15.
16.

17.
18.

19.

Nomor Urut

Nomor Perkara Pengadilan Negeri

Tanggal Permohonan Banding

Nama, Pekerjaan dan Tempat Tinggal Pembanding
Nama Susunan Majelis Hakim dan Panitera Pengganti
Tanggal Putusan Pengadilan Negeri

Tanggal Pemberitahuan Putusan Pengadilan Negeri
Tanggal Pemberitahuan Permohonan Banding

Tanggal Penerimaan Memori Banding

. Tanggal Penyampaian Memori Banding
. a. Tanggal Penerimaan Kontra Memori Banding

b. Tanggal Penyampaian Kontra Memori Banding

Tanggal Penyelesaian Berkas ( Minutasi )

Tanggal Pemberitahuan untuk Memeriksa Berkas (Inzage) kepada:
a. Pembanding

b. Terbanding

Tanggal dan Nomor Surat Pengiriman Berkas Banding
Tanggal Penerimaan Kembali Berkas Banding

a. Tanggal Putusan Banding

b. Nomot Perkara Banding

Amar Lengkap Putusan Banding ( Termasuk Putusan Sela)
Tanggal Pemberitahuan Putusan Banding Kepada:

a. Pembanding

b. Terbanding

Keterangan



